Pro q̄ nōndū q̄ equebab⁹ tria significata. P̄to b̄t loca in qb⁹ con sūcuerūt fieri basilicudia. t̄ caret singulare nūero. t̄ ē neviri ḡnis. ut eque ria equirior. **S**c̄do significat illos ludos q̄ i talib⁹ locis fiebat. **C**rcio significat illa loca in qb⁹ cursus eque p̄bant. Et d̄r a noīe equ⁹ t̄ ab illo verbo tuo ruis ruere. qd̄ ē idē qd̄ cadere. q̄r illis locis sepe ruunt

i. relatio variat significatiue sui antecedētis
s. diuīc potētia est exemplū

Sunt domini que nos fecere manus crucifixi
Sententia est q̄ relativū sepe permūtat significatiue sui antecedētis. id ē stat. p̄ alio q̄ p̄ significato antecedētis. ut man⁹ dñi sunt crucifixe q̄ fecerit nos. ibi man⁹ stat. p̄ manib⁹ carnalib⁹ christi. t̄ que stat p̄ diuīc potētia. cui⁹ ēst res creare. hoc est et inibilo ad esse vocare

Querit. q̄ d̄z sciri q̄ relativū t̄ aīs capiūt i diuersis significatiue. Solutio. et adiūctis. qz talia sunt s̄biecta q̄lia ab eo p̄dcatis p̄mittūt. mō illi p̄dicari crucifixe erigit man⁹ stare. p̄ manib⁹ carnalib⁹ et sensi bili⁹. t̄ facere sumptū p̄ creare erigit diuinā potētia. cū solū act⁹ crēdi p̄petit dō. H̄le c̄plū ponit Tulli⁹. ut Tac⁹ ē fulmie Rhomul⁹ q̄ bñz v̄rbē p̄didit. ibi rhomul⁹ ponit. p̄ simulachro. t̄ relativū refert ipm p̄ re significata p̄ simulachro. h̄ ē. aīs stat p̄ imagine. t̄ relativū refert ipm p̄ re viua. Et q̄i antecedēs stat p̄ re mortua t̄ relativū p̄ re viua bñ fie riista regla. vt iohes re q̄escit nūc i cimiterijs q̄ bri ambulauit i plateis

Querit. vt̄ aīs permūtat significatiue relativū sp̄. Dōm nō. s. tūc permū tat significatiue relativū. q̄i aīs ēst ēmin⁹ equocuſ. Un̄ duplex ē equocuſ sc̄z a caſu t̄ a cōcilio. sic duplicitē fit permūtatio. P̄to q̄i ēst equocuſ a caſu. vt canis q̄ latrat in edenat in equore t̄ fulga i astris. **S**c̄do q̄i aīs ēst equinoſ a p̄cilio. vt hō est aīal qui pingitur in pariete.

De constructione

Arguit ista ordo tertius et si les ordines iuxta eius formam sunt simpli et
grue, quod relatinus et annus pueniuntur in accentibus grammaticalibus, ut manus est genitivus
fieri numeri plurimi, et quod situr. Solutio, non est impedimentum regulae grammaticalium, sed
pro regulis logicalibus, et est illa quod relatinus substantia identitatis non reciprocus et suus
annus per eadem re in numero debet supponere, sed hoc supponitur pro diversis.

Contra, diversae voces non possunt per eadem re supponeris, quod pro illo enim non supponitur,
quod est, sed hoc relatinus et annus sunt diversas res in numero, et non supponuntur
per illa, probatur, quod manus est per se divisa sive manus deitatis, sed hoc est manus
carnales quod sunt res specificae distincte. Solutio, sunt specificae distincte sed idem
Contra, identitas numeri est supponitur identitate specie. Cuiuscumque in supposito
specificum, ergo si sunt eiusdem speciei non possunt supponere, per eadem re in numero. Di-
cendum, identitas numeri est naturalis est supponitur identitate specifica,
sed hoc unitas est super omnem naturam et omnem intellectum.

Querit, in quinque deinceps annis quod relatinus stat per diversos significatus. Dicendum
debet ponere in eodem genere cui generis est suus annus, pro illo significato, pro
quod suus annus referatur, et tunc volat in aere qui nat in equore, ibi relatinus quod
debet esse masculini generis, quod annus, tunc volat capitulum pro pisces, et sic est masculini
generis, vñ. Hec tunc sit avis, hic tunc sit tibi pisces.

Queritur, que est ratio quod potest fieri. Unde ista, quod relatinus et suus annus pueniuntur
in genere et in numero. Vel est facilitas intellectus? potestis intelligere diversas
naturas in uno supposito sum quod illud suppositum in unitate suppositali
habebit diversas operas. Quod ratio que optime fieri est expeditus sine subtilitate
quod est brevis, et manus domini sunt crucifixa que fecerunt nos. Quod si dicaretur
carnales manus domini sunt crucifixa, et diuine potestis fecerunt nos.

tale accidentes variat

Et numerum mutat: hominem divina potestas

Exemplum

Plasmat, eosque mare factor creat et mulierem,

Hinc est, quod relatinus grammaticale sepe mutat numerum sui antecedentis, et dis-
convenit cum suo antecedente in numero, ut divina potestas plasmat voces, et factor
creat eos mare et feminam. Genesim primo. In hoc exemplum habens, scilicet voces est singularis
numero, et relatinus scilicet eos est numeri plurimi. Et ita relatinus et suus annus disconveniuntur.

Querit, quod impedimentum est hoc. Solutio, non natura re, conuenit in numero
latini et suis annis, quod relatinus et suus annus debent esse eiusdem numeri, sed aucti-
sum diversorum numerorum, quod hoc est singularis numero, et relatinus, scilicet eos est plurimi nu-
meri. Ratio quod potest fieri est, quod hoc annus, scilicet est eis genitibus modum neis collecti-
vum, quod dicitur porphyrion, participatio speciei plures voces sunt unum hoc, et ipsum potest hoc
relatinus plurimi numeri. Quod ratio que optime fieri est expeditus sine subtilitate quo-

Querit, quod ponit annus in singulari numero, scilicet voces. Solutio, ad innuicem

De constructione

sententia ista quod vir et mulier matrimonialis puniti debet esse per cordes in voluntate. quod omne regnum in se divisum desolabitur. Nam si reliquie membra sunt sibi capite recipientia ab ipso vivere et sentire. sic mulier deo esse sibi viro quod ei caput esse dicitur. eo quod vir est magis vivus in actionibus rosis seu intellectu. puenit enim sibi ex nobiliori civitate plenior. Itē. ppc sibi formata est de costa viri. ut socia sit viro cui aliqui subiectioe quietu ad dispensationes domus. Querit. quare tunc dicit eos in plurali numero. et non eum singulariter. Domini ad finem quod ad ea et uia non sunt una suppositi. quod tunc esset hermofrodita. quod unius suppositi habet utrumque sexum. sed diversa supposita humanae nature sunt. Et a dicit marum et mulierem. ad denoniam diuersitatem sexuum. Et quod per te falsa quoniam opinio dictum mulierem non esse a natura intentam. cum tamen de causa perditur et natura instituit ad formitatem sue. productis operari ad propagationem utrumque sexum. Et quod deus mulier fuit hermofrodita. est deus occidens. Hic enim hoc non est referendum ad naturam et ad suppositum mulieris sed ad sexum. per quem mulier solum occasionaliter distinguitur a viro qui sunt essentialiter eiusdem species. ad cuius suppositum natura terminatur et non ad sexum.

Arguitur. minus hoc fuit hermofrodita. quod deus Genesim secundum. Erunt duo in carne una. et in uno est utrumque sexus. Domini sunt duo intra se in una carne. scilicet plures quam ab utroque parte aliud materialiter recipit. Sicut exemplum textus est istud. Quid est debilius mare. sive viro. quod musculariter perdidit necesse. in morte.

i. repies .i. locatum antecedente .i. relatum
Inuenies positum sine precedente relationem
Exemplum primum talis mulier de illa muliere locuta est
Ipsa petenda mihi iuno de pellice dixit

Exemplum secundum
Fleens magdalena querit si sustulit illum
Sententia est quod relationum grammaticale sepe ponit sine antecedente expresso ut iuno dixit de pellice. ipsa petenda mihi. ibi est relationum ipsa ponit sine antecedente. Aliud exemplum. Maria magdalena fleens querit. si sustulisti illum dico mihi. hoc relationum illum ponitur sine antecedente.

Querit. quod est sententia istorum duorum exemplorum. Domini minus primi est ista. Nam iuno fuerat utrumque iouis. cuius amasia etiam fuerat pelleter. ppc quod eam odiuit. et sollicitauit apud alium ut pellicem ad amaret. ut suum vitum. scilicet iouem derelinqueret. Enia alterius est. quod maria fredo quod sicut christum mane prima tecum. et videns christum in specie borzulanum statim dicit ad christum credentes ipsum esse alium. Si sustulisti illum dico mihi. quod multum amauit christum. et sic ex remissione amoris derelictus antecedentes non exprimeret ipsum.

Querit. quod impedimentum est hic. Domini est impedimentum in natura relationum.

De constructione.

sui qntis. qz relatiū vult h̄c aīs ex̄p̄ssuz. qz est aī late rei recordatiū s̄ bic nō habz aīs ex̄p̄ssuz. Rō q̄ p̄ fieri ē facilitas intelligēdi i relatiō aīs. qz in posteriori facilie p̄t intelligip̄us. vñ Florista. Perq̄ relativa dare tu potes anteriora. Abi nōndū q̄ duplicitā antecedens intelligit in relatiō. H̄zio qn̄ cōstruit cū diversib̄ verbis. vt q̄ disputat p̄ficit. Sc̄o cū uno verbo. vt hic in p̄posito. t̄ h̄ p̄ fieri q̄ relativa pnominalia.

Querit. vñ aīs p̄t intelligi i relatiō. Dm. nō. patet p̄mo autorita te Floriste dicētis. Nunq̄ relativa des scire p̄ anteriora. Per q̄ relatiua dare tu potes anteriora. Et rō sic p̄z. qz posteri n̄ p̄t intelligi i suo p̄to. s̄ relatiū est posteri? suo ante. q̄ nuq̄ p̄t i suo antecedente intelligi.

Arguit. relatiū necessario intelligit i ante. q̄ illa rō ē falsa. aīs p̄bat. qz vñ relatiū necessario intelligit in alio. s̄ relatiue dī aīs ad relatiū. q̄ p̄t intelligi i suo ante. Major p̄z p̄ Aristote. dicentē. Si q̄s diffinitē. h̄ est p̄ diffinitēz nouerit vñ relatiōw diffinitē noscat et reliquū. Solutio. h̄ intelligit dī relatiūs fm̄ esse. n̄ aī fm̄ dici. saltē mācialz p̄siderat.